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بهروز غریب پور اپرای عروسکی »عاشورا« را 
به شکلی متفاوت، از ۱۹ مردادماه در تالاروحدت 
روی صحنه می برد. این مدرس و کارگردان با 
سابقه تئاتر و تئاتر عروسکی، درباره اجرای مجدد 
اپرای عروسکی »عاشورا« در ماه محرم و صفر 
سالجاری، گفت: از طرف مدیریت بنیاد فرهنگی 
هنری رودکی این تمایل وجود داشت که اپرای 
عروسکی »عاشورا« امسال نیز اجرا شود، اما تالار 
فردوسی درگیر تعمیرات بود و نمی شد در آن سالن 
اپرا را روی صحنه برد. وی ادامه داد: وقتی تمایل 
ویژه آقای مجید زین العابدین مدیرعامل بنیاد 
رودکی را دیدم که مایل بود این اپرای عروسکی 
»عاشورا« به روال ۱۴ سال گذشته اجرا شود، گفتم 

تنها سالنی که قابلیت اجرای اپرای عروسکی در آن 
وجود دارد، تالاروحدت است، چون پیش تر تجربه 
اجرای اپرای عروسکی »رستم و سهراب« را در 
تالاروحدت داشتم. سرپرست گروه تئاتر »آران« با 
بیان اینکه اجرای اپرای »عاشورا« در تالاروحدت 
متفاوت از اجرا در تالارفردوسی است، توضیح داد: 
این بار اپرای »عاشورا« طرحی کاملا متفاوت به 
لحاظ اجرایی دارد و اپرا به همراه بازی دهنده ها روی 
صحنه دیده می شوند. پیش تر و در کشور آرژانتین 
در صحنه پایانی اپرای »رستم و سهراب« چنین 
تجربه ای را داشتم. غریب پور تاکیدکرد: هم برای 
بازی دهنده ها و هم عوامل دیگر اپرای »عاشورا« 
این چنین شیوه ای برای اجرا، کار دشواری است 

ولی شیوه جدیدی است که قطعا توسط هیچ گروه 
دیگری تجربه نشده است. این امر راهی را برای من 
باز کرد که از این پس در اجراهای خارج از کشور 
اپراهای عروسکی گروه »آران« از چنین شیوه ای 
برای اجرا استفاده کنم. این هنرمند با سابقه تئاتر 
درباره دلایل انتخاب چنین شیوه ای برای اجرای 
مجدد اپرای »عاشورا«، یادآور شد: یکی از دلایل 
انتخاب این شیوه، مشارکت بازی دهندگان همچون 
تعزیه گردان هاست؛ ایجاد فضایی که گویی شما در 
یک تکیه بزرگ حضور دارید. از این پس از واژه 
»اپرای قدسی« استفاده می کنم زیرا هم آئینی 
است و هم اپرایی. وی درباره اینکه آیا اتخاذ شیوه 
اجرایی متفاوت در اجرای مجدد اپرای »عاشورا« 
هزینه های آماده سازی اثر را بالا برده است یا نه، 
تصریح کرد: اجرای اپرای »عاشورا« در تالاروحدت 
اجرایی مینی مالیستی است و دچار هزینه های 
اضافه نشدیم. حدود ۳ سال بود که به دلیل دوران 
کرونایی نتوانستیم رپرتوآر اپراهای عروسکی گروه 
»آران« را برگزار کنیم، ولی پیش از آن همواره در 
جریان برگزاری رپرتوآر، گروه هزینه هایی را صرف 
آماده سازی آثار می کرد و این بار نیز همین کار را 
انجام داد. غریب پور در پایان سخنان خود ضمن 
اظهار امیدواری از اینکه شرایط فراهم شود تا اپرای 
عروسکی »همای همایون« را هم به همین شیوه 
اجرایی متفاوت در تالاروحدت روی صحنه ببرد، 
درباره زمان اجرای اپرای »عاشورا« گفت: قرار 
است از ۱۹ مرداد و به مدت ۳ شب، »عاشورا« را 
در تالاروحدت اجرا کنیم. امیدوارم امکان تمدید 

اجراها وجود داشته باشد.

  »آتش سرد« 
با صدای »عقیلی« 

سخنگوی وزارت خارجه چین باردیگر بر جدایی ناپذیربودن 
تایوان از این کشور تاکید کرد. به گزارش مهر به نقل از تاس، 
سخنگوی وزارت خارجه چین اهداف این کشور از برگزاری 
رزمایش های نظامی پی درپی در اطراف منطقه تایوان را 
تشریح کرد. »وانگ ونبین« گفت: پکن در حال برگزاری 

مانورهای نظامی در اطراف تایوان است تا به ایالات متحده 
هشدار دهد و درسی به جدایی طلبان تایوانی بدهد. دیپلمات 
ارشد وزارت خارجه چین در پاسخ به این سوال که آیا چین 
این رزمایش ها را به منظور کسب آمادگی برای حمله نظامی 
به تایوان صورت می دهد یا خیر، تاکید کرد که اقداماتی 

که چین در پاسخ به سفر عجولانه »نانسی پلوسی« رئیس 
مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان انجام داده، کاملًا مشروع 
و موجه است. وانگ ونبین افزود که این اقدامات )رزمایش ها( 
هشدار برای کسانی است که اقدامات تحریک آمیز صورت 
می دهند و درسی برای جدایی طلبان تایوانی است. سخنگوی 
وزارت خارجه چین باردیگر گفت: تنها یک چین وجود دارد 
و تایوان بخش جدایی ناپذیر آن است. سفر جنجالی رئیس 
مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان که بی توجه به هشدارهای 
چین صورت گرفت، موج تازه ای از تنش ها را در روابط متشنج 

پکن و واشنگتن به راه انداخته است.

سخنگوی وزارت خارجه چین:

این رزمایش ها درسی برای جدایی طلبان تایوانی است

بهروز غریب پور مطرح کرد

اجرای متفاوت »اپرای عاشورا« در »وحدت«

اولین تولید آکادمی هنرهای دراماتیک سمندریان 
نمایش »بیوگرافی: یک بازی« اثر ماکس فریش به 
کارگردانی روژین عبدالرزاقی آماده اجرا می شود. این 
اثر نمایشی با حضور الیکا عبدالرزاقی، رضا مولایی و 
احمد ساعتچیان به عنوان سه نفر از شاگردان حمید 
سمندریان روی صحنه خواهد رفت. اولین نسخه 
این نمایشنامه ۵۰ سال پیش توسط استاد اسماعیل 
شنگله با نام مستعار »ا.ش« ترجمه شد و همین 
ترجمه بود که در شناساندن ماکس فریش به تئاتر 
ایران تاثیر به سزایی داشت. سال ها بعد ماکس فریش 
پیش از مرگش این متن را بازنویسی کرد که این اجرا 
بر مبنای نسخه جدید شکل می گیرد. گروه اجرایی 

این نمایش به کارگردانی بورژین عبدالرزاقی از زمان 
شروع پروژه قصد تقدیم ترجمه و اجرای این اثر را به 
استاد اسماعیل شنگله داشتند و با دختر این هنرمند 
برای این منظور در ارتباط بودند که این رایزنی ها با 
درگذشت شنگله همزمان شد. آکادمی سمندریان 
اعلام کرده است که با همکاری و مشارکت شاگردان 
برگزیده استاد حمید سمندریان در دهه های گذشته 
که با افتخار هم اکنون از بازیگرها و کارگردان های 
ارزشمند و باسابقه تئاتر ایران محسوب می شوند، بر 
آن شدیم که با رویکرد زنده نگه داشتن نگرش استاد، 
اقدام به تولید آثار نمایشی کنیم. هدف از تولید این 
آثار ایجاد ارتباط سازنده حرفه ای میان نسل های 

مختلف فارغ التحصیلان این آکادمی در طول ۲۸ 
سال و به خصوص انتقال تجربه، تفکر و دیسیپلین 
استاد و هم نسلان اش به نسل های جدید خواهد 
بود. پس از بازگشایی آکادمی هنرهای دراماتیک 
سمندریان، افتتاح تماشاخانه و ادامه روند برگزاری 
جشن آکادمی از سالجاری، این مجموعه تولید 
پروژه های تئاتری را نیز آغاز کرده است. تلاش بر 
این است که اولین گام آکادمی هنرهای دراماتیک 
سمندریان در مسیر تولید آثار نمایشی، گامی در 
خور و شایسته باشد. مجری طرح این پروژه کاوه 
سمندریان است و به زودی اطلاعات مربوط به دیگر 
اعضای گروه و عوامل اجرایی نمایش »بیوگرافی: 
یک بازی« و همچنین زمان و مکان اجرای این اثر 

منتشر می شود.

 اولین تولید تئاتری آکادمی »سمندریان«

 گیتی معینی: 

نقش متفاوتی را در »ابلق« بازی کردم

بازیگر سینما گفت: خوشحالم که بخشی از پروژه بی نظیر 
سینمایی »ابلق« بودم، این فیلم به زودی راهی سینماها خواهد 
شد و به تازگی پروانه نمایش دریافت کرده است، امیدوارم در 
چرخه اکران اتفاقات خوبی برای این اثر بیفتد. گیتی معینی 
درباره ایفای نقش اول توسط بهرام رادان اضافه کرد: رادان 
بازیگر بسیار خوبی است، نقش های جذابی هم بازی کرده 
که »علی سنتوری« یکی از آنهاست، اما به نظر من نقشش در 
ابلق از همه نقش ها چند سر و گردن بالاتر است، وی از خودش 
فاصله بسیاری گرفته و توانسته نقشی ماندگار بازی کند. معینی 
درباره حضور در کنار بازیگران جوان سینما اظهارکرد: واقعیت 
امر به عنوان یک بازیگر پیشکسوت آنچه از این بازیگران جوان 
دیدم تماما احترام و مهربانی بود، با اینکه اکثریت آنها امروز 
برای خودشان چهره های سینمایی هستند اما در کار به خوبی 
احترام بزرگ تر و پیشکسوت را رعایت می کردند. بازیگر فیلم 
»ابلق« کارگردانی »نرگس آبیار« را اینگونه توصیف کرد: آبیار 
در کار بسیار متین و آرام است اما در عین حال بسیار دقیق است 
و به هیچ وجه یک پلان متوسط راضی اش نمی کند، همیشه 
می خواهد تا بهترین اتفاق بیفتد و همین عاملی است تا یک 
پلان شاید مدت ها تکرار شود. معینی در همین رابطه ادامه داد: 
آنچه بیش از هر چیز به آن اعتقاد دارم این است که مخاطبان 
فیلم خوبی را خواهند دید، فیلمی با دغدغه های فراوان که 
توسط یک کارگردان بزرگ زن ساخته شده است، شاید خیلی 
از کارگردانان مرد هم سراغ چنین سوژه هایی نروند اما از نظر 
من نرگس آبیار کارگردان به شدت جسوری است. معینی درباره 
لوکیشن تصویربرداری این فیلم هم توضیح داد: منطقه ای که 
ما در آن کار می کردیم زورآباد فرحزاد بود و کار در آنجا بسیار 
سخت بود. افراد زیادی در آن منطقه حضور داشتند یعنی 
به قدری استرس و اضطراب داشتیم که به صورت حفاظت شده 
کار می کردیم. این بازیگر پیشکسوت سینما درباره نقش خود 
در فیلم سینمایی ابلق اظهارکرد: نقش من در »ابلق« خیلی 
متفاوت بود و گریم سنگینی داشتم، من در تیرماه و در آن هوای 
گرم چنین گریمی داشتم، گریمور حداقل سه ساعت روی 
صورتم کار می کرد، ضمن اینکه کلاه گیس آزاردهنده ای هم 
داشتم که شرایط را برایم غیرقابل تحمل می کرد ولی به دلیل 
عشق و علاقه ام به کار و همچنین همکاران بسیار خوبی که 

داشتم این کار میسر و باعث شد سختی ها را به جان بخرم .

  معرفی گروه 
بازیگران »پدر«

آروند دشت آرای، کارگردان نمایش 
»پدر«؛ اسامی کامل گروه بازیگران اثر 
نمایشی را معرفی کرد. نمایش »پدر« 
نوشته فلوریان زلر، با کارگردانی آروند 
دشت آرای به صحنه می رود. پیش از این 
حضور رضا کیانیان، لیلی رشیدی و سعید 
چنگیزیان در نمایش »پدر« قطعی شده 
بود و مارین ون هولک، سوگل خلیق، بهزاد 
کریمی، نجوا صاحب الزمانی نیز به عنوان 
دیگر بازیگران این نمایش معرفی شدند. 
آروند دشت آرای پیش از این نمایش هایی 
از جمله: »سگ سکوت«، »تن تن و راز قصر 
مونداس«، »کمی تاب بخوریم« و... را به 

صحنه برده است.

بیـــن المـــلل

معاون رئیس شورای امنیت روسیه اظهارات اخیر 
رئیس جمهور اوکراین را فاشیستی و هیتلری خواند. به 
گزارش فارس، »دیمیتری مدودوف« معاون رئیس شورای 
امنیت روسیه به اظهارات اخیر »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهور اوکراین که گفته باید همه شهروندان روس 
را به خاطر حمله به اوکراین مسئول شناخت و تحت تحریم 
قرار داد واکنش نشان داد. براساس گزارش خبرگزاری 

تاس، مدودوف این اظهارات و ایده زلنسکی را هیتلری 
خواند و آن را به افکار و ایده های آدولف هیتلر دیکتاتور 
سابق آلمانی تشبیه کرد. این مقام شورای امنیت روسیه در 
کانال تلگرامی خود نوشت: آدولف هیتلر آخرین کسی بود 
که سعی کرد چنین ایده هایی را علیه یک ملت اجرا کند. 
آیا ابهام دیگری در مورد ماهیت مقامات اوکراینی وجود 
دارد؟ زلنسکی بامداد سه شنبه از غرب خواست تا علاوه 

بر دولت مسکو، تمام مردم روسیه را نیز تحریم کند زیرا 
به ادعای او، آنها حامی جنگ علیه اوکراین هستند. وی در 
مصاحبه با روزنامه »واشنگتن پست« گفت که دولت های 
غربی باید به عنوان اقدامی تلافی جویانه علیه عملیات 
ویژه روسیه، ورود همه روس ها به کشورهایشان را به 
مدت یکسال ممنوع کنند. واشنگتن پست این درخواست 
زلنسکی را »مهم ترین تحریم ها« علیه روسیه از زمان آغاز 
جنگ با اوکراین دانسته و به نقل از وی نوشت: »روس ها 
باید در دنیای خود زندگی کنند تا زمانی که فلسفه خود 
را تغییر دهند.« رئیس جمهور اوکراین همچنین خواستار 
تعمیم این اقدام به شهروندان روسی که این کشور را ترک 

کرده اند، نیز شده است.

 دیمیتری مدودوف: 

ایده های »زلنسکی« همان ایده های هیتلر است

»پوتین« به مجمع سازمان ملل نمی رود
سخنگوی کرملین گفت کــــه ولادیمیر پوتیـــن در 
هفتاد وهفتمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ماه سپتامبر 
شرکت نخواهد کرد و به جای او، وزیرخارجه روسیه، هیات این 
کشور را هدایت می کند. به گزارش ایسنا، دیمیتری پسکوف، 
سخنگوی کرملین به خبرگزاری تاس افزود: ولادیمیر پوتین، 
هیچ برنامه ای جهت سفر به نیویورک یا انجام ویدئو کنفرانس 
در این رویداد را ندارد. پوتین هم در پاسخ به خبرنگاران گفت: 
»خیر. هیچ سفر و سخنرانی از جانب من برنامه ریزی نشده است. 
براساس دستور پوتین، سرگئی لاوروف، وزیر امورخارجه روسیه، 
هیات این کشور را در هفتادوهفتمین مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد در ماه سپتامبر هدایت خواهد کرد. از جمله اعضای 
هیات روسی می توان به »سرگئی ورشینین« معاون وزیر امور 
خارجه روسیه، »گریگوری کاراسین«، رئیس کمیته بین المللی 
شورای فدراسیون روسیه، »واسیلی نبنزیا«، سفیر روسیه در 
سازمان ملل، »لئونید اسلوتسکی«، رئیس کمیته امور بین الملل 
مجلس دومای دولتی روسیه، مدیران دپارتمان همکاری های 
بشردوستانه و حقوق بشر وزارت خارجه روسیه، دپارتمان منع 
اشاعه و کنترل تسلیحات، دپارتمان چالش ها و تهدیدات جدید، 
دپارتمان سازمان های بین المللی و دپارتمان حقوقی اشاره کرد. 
مجمع عمومی سازمان ملل که سران کشورها، نخست وزیران 
و اعضای کابینه کشورهای عضو را گرد هم می آورد، از تاریخ 
۲۰ الی ۲۶ سپتامبر در نیویورک– مقر سازمان ملل – برگزار 
خواهد شد و طبق برنامه مقدماتی این رویداد، نماینده روسیه 
 در تاریخ ۲۴ سپتامبر )مصادف با دوم مهرماه( در این مجمع

 سخنرانی خواهد کرد. 
 

سفر وزیر امورخارجه کره جنوبی به چین 
 محور گفت وگو 

بررسی راه های تقویت همکاری
وزیر امورخارجه کره جنوبی که به چین سفر کرده است، 
با همتای چینی خود درباره یافتن راه هایی برای ازسرگیری 
مذاکره سئول- پیونگ یانگ با هدف خلع سلاح های هسته ای 
کره شمالی و همچنین بررسی راه های تقویت همکاری ها بین 
سئول و پکن گفت وگو خواهد کرد. به گزارش ایرنا از خبرگزاری 
»رویترز« »پارک جین« دیپلمات ارشد کره جنوبی برای 
دیدار با »وانگ یی« وزیرامورخارجه چین وارد بندر شرقی 
»کینگداو« شد و قرار است  نخستین دیدار رده عالی دولت 
»یون سوک یول«  رئیس جمهوری کره جنوبی با دولت چین 
انجام شود. رئیس جمهوری کره جنوبی اعلام کرد  پیشنهاد 
برنامه اقدام مشترکی برای تقویت روابط با چین که امسال 
سی امین سالگرد آن است، برای تحکیم ارتباطات استراتژیک با 
چین و گفت ,گو درباره مساله خلع سلاح هسته ای کره شمالی و 
تثبیت زنجیره تامین جهانی ارائه می شود. دولت یون سوک یول 
به دنبال محدودکردن انجام آزمایش های سلاح های هسته ای 
کره شمالی و بازگرداندن مذاکرات خلع سلاح های هسته ای 

است که از سال ۲۰۱۹ متوقف شده است. 

گــــــزارش
 حامد کرزی:

آمریکا بسیاری از افغان ها را بی دلیل کشت
رئیس جمهور سابق افغانستان با اشاره به روند بی شرمانه 
خروج آمریکا از افغانستان گفت: آمریکا بسیاری از افغان ها را 
بی دلیل کشت که نمی توانم باور کنم اشتباهی این کار را کرده 
باشد و باید سریعا آن را جبران کند. به گزارش فارس، »حامد 
کرزی«، تاکید کرد که واشنگتن باید اشتباهاتش در قبال 
افغانستان را جبران کند. وی در گفت وگو با رادیو ملی آمریکا با 
اشاره به حضور دوباره طالبان پس از خروج آمریکا از افغانستان 
افزود: »با شناخت خوبی که از طالبان دارم، نگران امنیت جانی 
خود نیستم.« کرزی در بخشی از این مصاحبه درباره عملکرد 
یکساله طالبان ضمن تاکید بر ایجاد امنیت و ثبات در افغانستان 
ادامه داد: »به جز موضوع امنیت، ما با اقتصاد در حال فروپاشی 
مواجه هستیم و هنوز  با دولت فراگیر و حضور اقشار مختلف 
مردم در قدرت فاصله داریم.« وی مهاجرت مردم افغانستان از 
این کشور را یک بحران خواند و تاکید کرد که اقتصاد، مهاجرت 
و دولت فراگیر از مشکلاتی است که نیاز است طالبان به آنها 
رسیدگی کند. رئیس جمهور سابق افغانستان همچنین 
با ابراز تاسف از تلفات غیرنظامیان افغانستانی در دوران 
حضور نیروهای خارجی در این کشور افزود: »آمریکا طی 
۲۰ سال گذشته با بمباران خانه های مردم باعث کشته شدن 
غیرنظامیان زیادی در این کشور شد.« وی روز خروج نظامیان 
آمریکا از افغانستان و به وجودآمدن بحران فرودگاه کابل را 
بی شرمانه خواند و اظهارداشت: »به دنبال خروج عجولانه 
آمریکا از افغانستان شاهد صحنه های غم انگیزی در فرودگاه 
کابل بودیم که در آن کودکان را از خانواده جدا کرده و ۲ نفر نیز 
هنگام بلندشدن هواپیمای نظامی از میان جمعیت جان خود 
را از دست دادند که این موضوع همیشه یک لکه ننگی برای 
همه خواهد بود.« کرزی بیان داشت: »آمریکا بسیاری از مردم 
افغانستان را بی دلیل کشت آمریکا باید هر چه سریع تر ذخایر 
ارزی افغانستان را آزاد کند.« این سیاست مدار افغانستانی در 
ادامه خاطرنشان کرد: »تمام مقامات طالبان به دنبال رابطه با 
آمریکا هستند، اما طالبان باید این را بداند که پیش از برقراری 
رابطه با کشورهای خارجی، باید مردم افغانستان را با خود 
همراه کند.« وی ضمن ابراز نگرانی از ادامه تعطیلی مدارس 
دخترانه در افغانستان گفت که این ممنوعیت آموزش، مانع 
پیشرفت و توسعه افغانستان شده و آینده این کشور را در خطر 
خواهند انداخت. رئیس جمهور سابق افغانستان در بخشی دیگر 
از این گفت وگو به وضع محدودیت های اعمال شده برای وی از 
سوی حکومت سرپرست در افغانستان پرداخت. کرزی ادامه 
داد: طالبان چندین بار با درخواست سفر وی مخالف کرده و 
در حال حاضر قادر به سفر به کشورهای خارجی نیست. وی 
افزود: مقامات طالبان گفته اند در صورت عدم بازگشت من به 
افغانستان، این کشور با مشکلات بسیاری مواجه خواهد شد. 
کرزی تاکید کرد: »من در کابل آزادی کامل دارم.« این در 
حالی است که پیش از این برخی رسانه ها از وجود محدودیت ها 
برای حامد کرزی و عبدا..عبدا... در داخل افغانستان و همچنین 

خروج آنهااز کشور خبر داده بودند.

 سیدحسن نصرا...:

ایران به عنوان قلب محور مقاومت باقی خواهد ماند
کوتــــاه

سیدحسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان در سخنرانی 
خود به مناسبت روز عاشورا، گفت: ایران به عنوان قلب 
محور مقاومت باقی خواهد ماند. به گزارش مهر به نقل 
از المیادین، سیدحسن نصرا...افزود: حمله به شیعیان 
نیجریه در مراسم روز عاشورا را محکوم می کنیم. دبیرکل 
حزب ا... ضمن عرض تسلیت به همه مردم و رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ایران، از حضور گسترده مردم لبنان در 
مراسم عاشورایی امسال تشکر و قدردانی کرد. وی تاکید 
کرد: باردیگر پیمان خود را با سیدالشهدا)ع( تجدید 
می کنیم و به او می گوییم ما همراه تو هستیم و ندای تو را 
لبیک می گوییم؛ همان طور که در چهل سال گذشته و در 
تمامی میدان ها و در مواجهه با تمامی چالش ها می گفتیم، 
می گوییم لبیک یاحسین. وی گفت: معیار عربیت و 
انسانیت و مسلمانی در شرایط کنونی، موضع ما در قبال 
مظلومیت ملت فلسطین است. ملت فلسطین در غزه و 
نابلس می جنگد و معادلات خودش را به رژیم صهیونیستی 
تحمیل می کند، آنها با این مبارزات خود تاکید می کنند که 
راه و گزینه ای جز مقاومت وجود ندارد. نصرا... یادآور شد: 
ما در اینجا باردیگر با مساله فلسطین تجدید عهد نموده و 
بر ایستادگی خود در کنار این ملت مجاهد و مقاوم تاکید 
می ورزیم. وی با قدردانی از مقاومت و پایداری چندین 

ساله ملت یمن در شرایط محاصره، تاکیدکرد: یمنی ها 
با وجود همه درد و رنج و محنت هایی که می کشند، اما 
مسائل اصلی جهان اسلام را فراموش نکرده اند. مبارزات 
ملت یمن، تجسمی حقیقی از کربلای حسین )ع( است 
و ما ایمان داریم که حمایت از آنها از اوجب واجبات است. 
وی در ارتباط با شرایط عراق، تصریح کرد: از عراقی ها 
می خواهیم با توجه به خطراتی که این کشور را تهدید 
می کند، اختلافات خود را برطرف کنند. سیدحسن نصرا... 
ضمن یادآوری مجاهدت های سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی و ابومهدی المهندس، تاکیدکرد: ایران همچنان 
قبله جهان اسلام و قلب محور مقاومت باقی خواهد ماند. 
وی با اشاره به شرایط سخت لبنان تحت محاصره و تحریم، 
گفت: دستی که به سوی ثروت های دریایی لبنان دراز 
شود، همانند دستی که به سوی اراضی لبنان دراز شد، 
قطع می شود. دبیرکل حزب ا... لبنان بیان داشت: ما در 
روزهای آینده در انتظار پاسخ های رژیم صهیونیستی به 
مطالبات لبنان در قبال موضوع ترسیم مرزهای دریایی 
هستیم. ما به دشمن می گوییم که لبنان و ملت دیگر، 
دست اندازی به ثروت های طبیعی این کشور را نمی پذیرد 
و برای هر احتمالی آمادگی دارد. سیدحسن نصرا... در 
ارتباط با تحولات اخیر در غزه نیز افزود: ما از نوار غزه پیام 

مطلوب را دریافت کردیم و مقاومت و ایستادگی آنها را 
مشاهده کردیم، اما حساب شما )رژیم صهیونیستی( با 
ما در لبنان، یک حساب دیگر است. مقاومت امروز از هر 
زمانی قوی تر است و هرگز درباره لبنان و ملتش اشتباه 
نکنید. وی تاکیدکرد: دشمن باید بداند که در جبهه 
مقابلش چه کسی قرار گرفته، مقاومت لبنان ثابت کرده 
که ارتشی که شکست ناپذیر خوانده می شد را شکست 
می دهد. دبیرکل حزب ا... لبنان تاکید کرد: ما با هرگونه 
تلاشی در راستای نقض حاکمیت لبنان مخالفیم و زیربار 
این مساله نمی رویم که چیزی جز آنچه اراده می کنیم بر 
ما تحمیل شود. ما آینده خود را براساس اصل پیروزی 
خون بر شمشیر امیدوارکننده و روشن می دانیم. وی در 
بخش دیگری از سخنان خود به مناسبت روز عاشورا در 
بیروت گفت: شنیده ایم که صهیونیست ها در تلاش برای 
ترور رهبران فلسطینی هستند، اگر این اقدامات در لبنان 
رخ دهد، قطعا بی پاسخ باقی نخواهد ماند. سیدحسن 
نصرا... با اشاره به حوادث اخیر در غزه و نابلس که شهادت 
ده ها فلسطینی همراه شده، ابراز داشت: فلسطین مساله 
اصلی ماست، کسانی که ادعای عربیت می کنند، در قبال 
خون های ریخته شده در کرانه باختری، غزه و قدس چه 

اقدامی انجام داده اند؟ آنها کجایند؟

  زمان برگزاری 
جشن خانه سینما 

قرار است بیست ودومین دوره جشن خانه 
سینما بعداز دو دوره توقف به دلیل شروع 
پاندومی کرونا بعداز ایام سوگواری ماه محرم 
وصفر برگزار شود. محمدعلی نجفی، رئیس 
هیات مدیر خانه سینما اعلام کرد که خانه 
سینما درصدد است که جشن را امسال حتما 
برگزار کند و ان شاءا... بیست ودومین جشن 
خانه سینما اوایل آبان ماه یعنی پس از پایان 
ماه های محرم و صفر برگزار خواهد شد. نجفی 
همچنین با اشاره ای هم به انتخابات هیات مدیره 
جدید خانه سینما داشته و در این باره گفته 
است: ما جلسه ای با آقای خزاعی، رئیس 
سازمان سینمایی داشتیم که صحبت هایی 
درباره مسائل مرتبط با وزارت ارشاد مطرح 
شد و جلسه ای را با اعضای هیات مدیره خواهیم 
داشت تا برنامه ریزی کنیم احتمالا در هفته  اول 
یا دوم شهریورماه مجمع و انتخابات هیات مدیره 
خانه سینما برگزار شود. دوم مردادماه امسال 
قرار بود مجمع و انتخابات هیات مدیره خانه 
سینما برگزار شود که دو ساعت پیش از شروع 
مجمع با ارسال نامه ای از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، لغو و به زمانی دیگر موکول 
شد. این اتفاق طبق گفته رئیس هیات مدیره 
خانه سینما از سوی وزارت ارشاد برای تایید 

صلاحیت نامزدها رخ داد.
 

 پخش 2 قسمت 
از مجموعه »یاغی«

پلتفرم پخش کننده سریال »جیران«، از 
پخش ۲ قسمت از مجموعه »یاغی« در یک 
هفته، به جبران توقیف سریال حسن فتحی خبر 
داد. براساس اعلام پلتفرم پخش کننده »یاغی«، 
قسمت سیزدهم این سریال،  پنجشنبه و قسمت 
چهاردهم این سریال جمعه همین هفته منتشر 
خواهد شد. فیلیمو در توضیح این اقدام آورده 
است: این تصمیم به دلیل قدردانی و ادای احترام 
به مخاطبان فیلیمو با توجه به طولانی شدن روند 
کارشناسی قضائی سریال »جیران« و همچنین 
استقبال گسترده از سریال »یاغی« گرفته شده 
است. این پلتفرم پخش کننده فیلم و سریال 
در پایان ابراز امیدواری کرده که مخاطبان 
به زودی شاهد پخش سریال »جیران« باشند. 
سریال »یاغی« به کارگردانی محمد کارت و 
تهیه کنندگی سید مازیار هاشمی و بازی پارسا 
پیروزفر، طناز طباطبایی، امیر جعفری و علی 
شادمان، روزهای پنجشنبه از فیلیمو منتشر 
می شود اما این هفته پنجشنبه و جمعه، ۲۰ و 

۲۱ مردادماه منتشر خواهد شد.

مجموعه  جدید  تیزر  جدیدترین 
تلویزیونی »آتش سرد« با صدای سالار 
به  »آتش سرد«  شد.  منتشر  عقیلی 
نازنین  نویسندگی محسن سرتیپی و 
و  ابوفاضلی  رضا  کارگردانی  فرخلو، 
تهیه کنندگی علی مهام  از شنبه ۲۲ 
مردادماه  ساعت ۲۱و۳۰ از شبکه دو سیما 
پخش می شود. سالار عقیلی به عنوان 
خواننده تیتراژ این سریال  معرفی شده و 
ترانه »آتش سرد« با شعری از محمدمهدی 
سیار  و موسیقی دانیال سالاری  و علی 
بازیگرانی  است.  شده  ساخته  وانیار 
همچون: پرویز فلاحی پور، عبدالرضا 
اکبری، فریبا متخصص، شیوا خسرومهر 

و... در این سریال نقش آفرینی دارند.


